Cort ingresó 425.000 euros multando extranjeros. Fuentes del ayuntamiento señalan que las bondades del turismo quedan así completamente demostradas.

FRASEANDO

¿LO CUÁLO?

La politóloga Belén Esteban ha precisado: “En España es insoportable para muchos que gobierne la derecha, aunque sea con mayoría absoluta”. *Muy profundo; después de dos horas sigo sin entenderlo.*

BUENA NOTICIA

El conseller de Turismo, Carlos Delgado, ha anunciado: “El Govern no tiene ningún nuevo proyecto”. *O sea, no tiene ninguna idea nueva; por consiguiente: una buena noticia.*

A BÁÑEZ LE SALE

La ministra de Empleo, Fátima Báñez, ha dicho: “La reforma laboral evita 400 parados al día”. *La ministra se negó a decir de dónde le salió la cifra que había dicho, pero se sospecha que era de un lugar muy íntimo.*

POR MI MUJER, MATO Sepúlveda ha dicho de su exmujer, Ana Mato: “Yo creo que no debe dimitir”. *Está clarísimo, Ana Mato no ha copiado unos párrafos de una tesis doctoral hace treinta años.*

ENTREVISTA VIRTUAL

Benedictus XVI

“Rajoy ad infernus cum Zapatero”

- Salve sanctitudo in longitudinem dierum...?
- Qui denique unum, qui loquitur in Christianus!
- Vos vere ita sunt defessus?
- Etiam, sed non solum physice.
- Non solum physice?
- Defessus circumdatio laciniis mangante!
- Multi dicunt suus superatur per Sanctitas Sua pedophilia...
- Susurrio in Ecclesia
- Non solum eo verbosae...
- Nihil maximus. A sanctitate etiam potest attingeret, hoc iter. Domini sunt viæ inescrutabili.
- Iamne dedicant, Sanctus Pater?
- Contemplativae vitae in monasterio monialium circum. Sed hoc volo: populo.
- Crede in Sanctus Malachias?
- Ejus propheticis maledicti sunt, probabiliter a ludificatio. Quamquam si ita melius in via.
- Sicut vos Papa, non potest intrare conclavis ...
- Multa vitia in conclavi. Ego iam multis. Dies mali sunt. Nimis annosarum diebus.
- Quid est vestri ventus candidatus?
- Actu, ego iustus amo
- Homo, sed ego ignoro: ater Papa?
- Nigrum papa? Nullo modo.
- Homo, qualibet hirsutas erit ...
- Pia, et cognoscendo curia, sunt aequales possibilitatem questus a niger papa ut quod ego vincire consideraverit in monte in Tour Franciae.
- Vis sumo Spiritus Sanctus?
- Verum non puto. Quia si cardinalium non acquisivi conspirare amo rabidus. Suspensisse mare sex dies sumunt.
- Sed sanctitudo in longitudinem dierum!
- Ego non emere!
- Dic mihi secretum. Quid faciamus cardinales durante conclavis?
- Conspirant, et disponamus. Sicut omnes potens in mundo in similibus rerum adiunctis.
- Si scitis Ana Mato?
- Scio. Ego, excommunicauimus.
- Excommunicatus?
- Excommunicatus
- Quid Rajoy?
- Ad inferni iacens.
- Ad inferni?
- Ad infernum cum Zapatero.
- Aznar?
- Multa vitia habet diabolus, sed iustum est viri. A Aznar expectat vos brachiis apertis
- Potest ire in pace?
- Gratias ago Deo.